
－

辞退

入札結果報告書№ 1

1 100契 約 番 号 担 当 課 名 都市整備課区画整理係

事 業 名 令和元年度市道117号線道路改良工事

（株）丸亀工務
落 札 業 者

岐阜県可児市下切３３１６ー２

事 業 場 所 可児市下恵土 地内

契 約 締 結 日 令和 2年 1月29日

令和 2年 1月29日 ～ 令和 2年 5月29日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 1月23日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥7,568,000請 負 金 額

¥688,000内 消 費 税

¥7,975,000予 定 価 格

¥7,250,000入札書比較価格

¥6,956,510低入札調査基準価格・最低制限価格

¥6,324,100調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 土木一式

土工 N=1式
舗装工 車道舗装 A=140m2

路肩舗装 A=7m2
歩道舗装 A=60m2

乗入舗装 A=24m2
排水工 PU2-300A L=15.1m事 業 概 要

PU3-300A L=46.7m
縁石工 歩車道境界ブロック L=10.8m
防護柵工 ガードパイプ L=16.6m
区画線工 白実線W=150 L=40.8m

白破線W=150 L=10.0m
構造物撤去工 N=1式

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥7,200,0001 吉田建設（株）

¥7,060,0002 (株)山岡興業

¥7,185,0003 小林工業(株)

¥7,200,0004 丸重産業（株）

5 （株）可茂道路

¥7,110,0006 中部クリーン（株）

入 ¥7,070,0007 （有）イソック
札

¥7,240,0008 （株）協和建設
経

辞  退9 （株）匠築過

¥7,200,00010 （株）巴建設

¥6,880,000    落    札11 （株）丸亀工務

¥7,200,00012 日孝建設（有）

13

14

15

16



－

入札結果報告書№ 1

1 105契 約 番 号 担 当 課 名 都市整備課区画整理係

事 業 名 令和元年度市内公園遊具等修繕工事

（株）中濃
落 札 業 者

岐阜県可児市坂戸７９の２

事 業 場 所 可児市全域

契 約 締 結 日 令和 2年 1月29日

令和 2年 1月29日 ～ 令和 2年 3月13日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 1月23日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥4,224,000請 負 金 額

¥384,000内 消 費 税

¥4,468,200予 定 価 格

¥4,062,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 造園

複合遊具修繕工1
V字吊橋修繕工 N=1式
リングトンネル修繕工 N=1式
ロープのぼり修繕工 N=1式

複合遊具修繕工2
ネットクライミング修繕工 N=1式事 業 概 要
ネット渡り修繕工 N=1式

ベンチ修繕工 N=8箇所

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥3,840,000    落    札1 （株）中濃

¥3,960,0002 （株）日栄造園

¥4,000,0003 （株）日本ライン花木センター

¥3,990,0004 （株）庭萬

¥3,980,0005 （株）丸光イトウ

¥3,970,0006 ワールドグリーン（株）

入 7
札

8
経

9過

10

11

12

13

14

15

16



－

落  札

辞退

   

辞退

入札結果報告書№ 1

1 106契 約 番 号 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 帷子地域包括支援センター移転に伴う帷子地区センター会議室改修

亀井建設（株）
落 札 業 者

可児市瀬田８２３番地

事 業 場 所 可児市 帷子 地内

契 約 締 結 日 令和 2年 1月29日

令和 2年 1月29日 ～ 令和 2年 3月19日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 1月23日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥2,475,000請 負 金 額

¥225,000内 消 費 税

¥2,497,000予 定 価 格

¥2,270,000入札書比較価格

¥2,226,579低入札調査基準価格・最低制限価格

¥2,024,163調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 建築一式

・建築工事一式
間仕切り壁設置
OAフロアH=40
タイルカーペットｔ＝6.5
カーテン撤去（レール共）
ブラインド新設等事 業 概 要

・電気設備工事 一式
既設照明器具撤去
LED照明器具新設
コンセント増設等

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥2,265,0001 吉田建設（株）

¥2,250,0002 亀井建設（株）

辞  退3 （株）中濃

¥2,268,0004 （株）溝口営繕

5 （株）丸統建

辞  退6 (株)ミリオン建設

辞退                                               入 7 中部クリーン（株）
札

8 (有)富士住建
経

9過

10

11

12

13

14

15

16



－

落  札

   

辞退

入札結果報告書№ 1

2 28契 約 番 号 担 当 課 名 都市整備課区画整理係

事 業 名 可児駅東土地区画整理事業 換地計画及び事業計画変更図書作成業

玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所
落 札 業 者

岐阜県可児市広見１６６１番地１

事 業 場 所 可児市下恵土 地内

契 約 締 結 日 令和 2年 1月29日

令和 2年 1月29日 ～ 令和 2年 9月30日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 1月23日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥17,600,000請 負 金 額

¥1,600,000内 消 費 税

¥19,591,000予 定 価 格

¥17,810,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
業者選定理由 した。

種 別 都市計画及び地方計画部門

換地計画の作成 A=10.5ha、24街区、236画地
・権利調査補正
・関係機関協議
・清算金の算定
・事業計画変更図書作成
・認可申請図書の作成事 業 概 要
・登記の事前協議
・代位登記 見込み筆数４画地

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

辞  退1 大同コンサルタンツ（株） 可茂営業所

¥17,810,0002 （株）テイコク

¥17,810,0003 国際航業（株） 岐阜営業所

辞  退4 （株）石田技術コンサルタンツ 岐阜支店

¥16,000,0005 玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所

¥17,810,0006 中央コンサルタンツ（株） 岐阜事務所

辞退                                               入 7 （株）オオバ 岐阜営業所
札

8 （株）間瀬コンサルタント 岐阜営業所
経

¥17,810,0009 （株）フジヤマ 岐阜営業所過

10

11

12

13

14

15

16



入 札 調 書

契約番号 3 - 389
件 名 令和元年度 柿田西遺跡試掘調査

入札年月日 令和 2年 1月23日支援業務

期 間 令和 2年 1月29日 から

令和 2年 3月25日 まで
落 札 金 額      ¥10,120,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に １ ０ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）ユニオン 中濃営業所
2471

¥11,000,000

（株）イビソク 中濃営業所
2528

¥9,200,000      落    札

（株）パスコ 岐阜支店
2536

¥11,000,000

ナカシャクリエイテブ（株） 岐
2685 阜営業所

辞   退

国際文化財（株）中部支店
6486

¥10,000,000

橋本技術（株）岐阜営業所
7247

¥10,700,000

（株）シン技術コンサル 名古屋
7518 営業所

¥12,000,000

（株）フジヤマ 岐阜営業所
9202

¥11,300,000

(株)上智 岐阜支店
9294

¥10,700,000

（株）アーキジオ 飛騨
9915

¥11,000,000



入 札 調 書

契約番号 3 - 392
件 名 令和元年度 入退室管理システム更新

及び運用保守業務（長期継続契約） 入札年月日 令和 2年 1月23日

期 間 令和 2年 1月29日 から

令和 2年 3月31日 まで
落 札 金 額       ¥2,750,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に １ ０ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中央電子光学（株） 廣見支店
1712

¥4,900,000

トーテックアメニティ（株）
2842 岐阜事業所

¥4,398,000

（株）フューチャーイン 岐阜営
2878 業所

辞   退

中部事務機（株）東濃支店
3148

¥7,300,000

タック（株）
3179

辞   退

（株）トーノーセキュリティ
4120

¥2,500,000      落    札


